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اخبار 2

قاسمی -استفاده از ظرفیت های کنگره دو هزار 
پیروزی  سالگرد  های  برنامه  در  استان  شهید 
چهلمین  شورای  عالی  مدیران  توصیه  انقلاب 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بود که در مراسم 
تاکید قرار  این شورا مورد  ابلاغ احکام اعضای 
گرفت.  حجت الاسلام »عبادی«، رئیس شورای 
سیاستگذاری چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی در این نشست ضمن تاکید بر انتقال پیام 
و تجربیات انقلاب و شیوه و روش امام خمینی)ره( 
نه به صورت نمایشی بلکه در عمل گفت: این ستاد 

توانمند هشت ماه فرصت دارد با نتیجه ای روشن و 
شفاف همه را از خواب غفلت و بی تفاوتی بیدار کند 
تا به تحقق شعار انقلاب و کیاست یک مسلمان منجر 
شود.  استاندار هم در این نشست به بهره برداری از 
301 پروژه با 92 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
دهه فجر امسال در کشور اشاره و اظهار کرد: از این 
مبلغ هزار و 124 میلیارد تومان مربوط به استان و 
پروژه هایی است که تا پایان سال و به ویژه دهه فجر 

به بهره برداری می رسد. 
»مروج الشریعه« با تاکید بر پیگیری مسئولان و 

مدیران برای تحقق و بهره برداری این پروژه ها 
افزود: 40 پروژه به ارزش 118 میلیارد تومان توسط 
قرارگاه خاتم الانبیا)ص( در استان افتتاح می شود. 
وی گفت: برکات کنگره دو هزار شهید استان فقط 
به مرکز استان محدود نمی شود و تا دهه فجر ادامه 
خواهد داشت که این مهم نیازمند اطلاع رسانی 
دقیق و پیش بینی مسائل است.    وی مسئولیت ستاد 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب در شهرستان ها را 
بر عهده فرمانداران دانست و بر استفاده از ظرفیت 
سمن ها، سازمان ها و تشکل های مردمی تاکید کرد. 

جانشین فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( در استان هم 
بر قوت و برنامه ریزی ستادهای شهرستانی چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تاکید کرد وگفت: 
انتظار می رود از ظرفیت کنگره دو هزار شهید استان 
در برنامه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بهترین و 
بیشترین استفاده شود و به این منظور روی قول های 

مدیران حساب ویژه باز می شود.  
»اسماعیلی« به شروع طرحی با همکاری دستگاه 
های فرهنگی اشاره کرد که در این برنامه به نام یک 

شهید ختم قرآن هدیه می شود.

زنگ  با  جنوبی  خراسان  روزنامه  صمیمی  مخاطبان  گذشته  روز 
های قدرشناسی خود بار دیگر اثبات کردند پیوند رسانه و مخاطب 
ناگسستنی است، آن ها با حرف هایی از جنس قدردانی و امید ضمن 
تبریک 14 سالگی روزنامه خراسان جنوبی و آرزوی موفقیت برای 
فعالان این مجموعه، رسالت این روزنامه را در تقویت نقاط قوت و حذف 
نقاط ضعف در مسیر توسعه استان ارج نهادند  و با این گفته ها رسالت 

خطیر روزنامه خراسان جنوبی را یادآور شدند.
»سلم آبادی«، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره(، »جعفری«، 
مدیر کل راه و شهرسازی،  »هنری«، رئیس سازمان بسیج سازندگی و 
»مشاوری نیا«، مسئول روابط عمومی دانشگاه بیرجند از مسئولانی 
بودند که در تماس تلفنی پیام قدردانی و تبریک چهاردهمین سالروز 
تاسیس روزنامه خراسان جنوبی را به فعالان روزنامه خراسان جنوبی 

هدیه کردند.
نقدهای منصفانه •

همچنین روز گذشته مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان به 

همراه معاونان این شرکت برای تبریک 70 سالگی روزنامه خراسان 
و 14 سالگی روزنامه خراسان جنوبی در دفتر سرپرستی این روزنامه 
حضور یافت و به دست اندرکاران این مجموعه خداقوت و خسته 

نباشید گفت. 
مهندس »امامی« در این حضور نقدهای روزنامه خراسان جنوبی 
را در حوزه آب منطقه منصفانه دانست و گفت: این روزنامه در همه 
موارد عدالت و انصاف را رعایت می کند که ارزشی گهربار برای رسانه 
به حساب می آید.  وی تاکید کرد: این رسانه به طور حتم باید مطالبه 

گری برای رفع مشکلات استان را همان طور که تاکنون دنبال کرده 
است با جدیت بیشتر ادامه دهد.این مسئول برنامه هایی را که شرکت 
آب منطقه ای برای تامین آب استان در حوزه های مختلف دنبال می 
کند تشریح کرد. »فرهادیان«، سرپرست روزنامه خراسان جنوبی هم 
گزارشی از روند انتشار روزنامه خراسان جنوبی در استان ارائه داد و 
به این موضوع اشاره کرد که این روزنامه به دلیل پشتوانه قوی روزنامه 
خراسان و موسسه فرهنگی و هنری خراسان فقط آن چه را به توسعه 

استان می انجامد دنبال می کند.

حضور مدیران و مخاطبان در تحریریه روزنامه استان

منتقد نوازی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان 
مطرح شد

۱۹ هزار معتاد در استان

رضایی- خراسان جنوبی 19 هزار معتاد دارد. این 
مطلب در دیدار دبیر و اعضای شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر استان با نماینده ولی فقیه در استان مطرح 
شد. حجت الاسلام »عبادی«، نماینده ولی فقیه در 
استان در این دیدار ضمن تاکید بر پرورش افکار عمومی 
در زمینه مواد مخدر از طریق فضای مجازی، رسانه 
ملی، بخش های هنری و ... گفت: اگر موضوعات 
مرتبط با مواد مخدر در خانواده ها به طور جدی فرهنگ 
سازی شود، فرزندان نسبت به مواد مخدر نفرت پیدا 

خواهند کرد. 
دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر استان هم با اشاره به 
19 هزار معتاد در استان که 16 هزار نفر از این تعداد 
مرد هستند منشا بیشتر جرایم را مربوط به مواد مخدر 
دانست و گفت: در استان 65 درصد همسر آزاری ها، 
55 درصد طلاق ها، 30 درصد کودک آزاری ها، 35 
درصد قتل ها، 33 درصد نزاع ها، 20 درصد جرایم 

منکراتی و 10 درصد جرایم ریشه در اعتیاد دارد.  
»زندی« با اشاره به 86 مرکز درمان اعتیاد در استان 
به وجود 13 هزار و 75 پرونده در این مراکز اشاره و 
اظهار کرد: از سال 94 تاکنون بیش از 300 کودک 
با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و از سال 95 تا سال 

گذشته نیز 60 دانش آموز درمان شدند. 

انهدام ۱0 باند مواد مخدر در ۳ ماه

 در سه ماه امسال 10 باند مواد مخدر منهدم و بیش 
از هشت تن انواع مواد مخدر کشف شد که یک تن آن 
مربوط به طرح های پاکسازی نقاط آلوده شهری از 

متهمان خرده فروش بود.
 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
استان این خبر را روز گذشته در نشست خبری به 
مناسبت روز جهانی مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد و 
از دستگیری 500 متهم در این زمینه و توقیف 250 

خودرو خبر داد. 
سرهنگ »محمدی« در ادامه به کشف 45 تن انواع مواد 
مخدر در سال گذشته اشاره کرد که نسبت به سال 95 
رشد 53 درصدی دارد و در این مدت بیش از پنج هزار 
قاچاقچی و خرده فروش دستگیر و 50 باند در عملیات 
پلیسی منهدم شدند. وی همچنین از گزارش دو مورد 
فروش اینترنتی مواد مخدر در استان با همکاری پلیس 
فتا در سال گذشته و  شناسایی و دستگیری عاملان آن 
خبر داد.  وی با تاکید بر مقابله همگانی برای مبارزه 
با این پدیده شوم به بازسازی یا تخریب مخروبه های 
شهر بیرجند به عنوان محلی امن برای معتادان توسط 

متولیان امر اشاره کرد.

توجه به ظرفیت کنگره شهدا در برنامه ریزی چهلمین سالگرد انقلاب 

در کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
استان مطرح شد

قاچاق سوخت با بارنامه های 
صوری!

حیدری – برخی رانندگان خودروهای سنگین از 
طریق تبانی با شرکت های حمل و نقل استان با 
هدف دریافت سهمیه سوخت بیشتر، بارنامه های 
صوری دریافت می کنند و سهمیه سوخت خود را 

می فروشند.
این مطلب را مدیر شرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی استان یکشنبه شب گذشته در کمیسیون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز مطرح و حدود 40 درصد 
بارنامه ها را صوری اعلام و تاکید کرد: این اقدام 

نوعی فاکتورسازی برای دور زدن دستگاه های 
نظارتی است. 

»مردانی« در تایید این موضوع به افزایش حدود 60 
درصدی برداشت سوخت با وجود تعطیل بودن 
بیش از 50 درصد ناوگان حمل و نقل نهبندان در 

تعطیلات نوروز امسال اشاره کرد. 
»حسینی«، رئیس پلیس آگاهی استان هم با تایید 
این موضوع یکی از معضلات پیش روی نیروی 
انتظامی را نگهداری فراورده  های سوختی قاچاق 
دانست. استاندار هم با تاکید بر تشکیل کارگروه 
های ویژه سوخت و دام در استان گفت: فرایندها 
در زمینه قاچاق سوخت و دام روشن نیست و باید 
ضعف های ساختاری در این دو بخش اصلاح و حمل 

سوخت در مرز به صورت هدفمند مدیریت شود. 

وی با بیان این که وضعیت قاچاق کالا در استان 
نگران کننده نیست،  افزود: با این وجود باید به 
سمت به دام انداختن دانه درشت هایی رفت که 
کالاهای زیادی را وارد و برای سوءاستفاده در استان 
دپو کرده اند. وی با تاکید بر بازدیدهای دوره ای از 
انبارهای نگهداری کالاهای قاچاق کشف شده در 
استان و تعیین تکلیف به موقع این کالاها اظهار 
کرد: نظام مند کردن واردات دام به استان با توجه به 
تبعات بهداشتی آن ضروری است. دبیر کمیسیون 
برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز استان هم در این جلسه ارزش ریالی پرونده 
های قاچاق کشف شده سال گذشته را حدود 9 
میلیارد و 200 میلیون تومان و در دو ماهه امسال 
دو میلیارد و 800 میلیون تومان اعلام کرد و از 

تشکیل سه پرونده قاچاق بالای 100 میلیون تومان 
از ابتدای امسال در استان خبر داد.

مناسب  عرضه  وجود  با  گفت:  مقدم«  »حسنی 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی گزارش  ها 
 حاکی از افزایش عرضه و قاچاق سوخت است.
به گفته وی در دو ماهه اول امسال 581 نفر در زمینه 
مراودات قاچاق کالا دستگیر شده اند ضمن این که 
کشفیات فراورده های نفتی قاچاق در استان در این 

مدت 779 درصد افزایش دارد.
»شهرکی« رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هم با بیان این که کمتر از 10 درصد قاچاق در 
عرصه صنوف انجام می شود، از شناسایی 170 انبار 
کالای عمده از ابتدای آغاز اجرای طرح نظارتی ویژه 

شناسایی انبارهای استان تاکنون خبر داد.

      خراسان جنوبی ۶۹ سال پیش 
           در روزنامه

سرمازدگی کشت پاییزه در 
بیرجند و قاینات

روزنامه خراسان در شماره 4 که پنج تیرماه 
1328 به چاپ رسید در مطلبی در صفحه 
چهارضمن تاکید بر توجه مقامات مربوط از 
بین رفتن کشت پاییزه غله بیرجند و قاینات 

به دلیل سرمازدگی را مطرح کرده است. 
در این مطلب می خوانیم »بقرار اطلاع واصله 
بر اثر سردی زمستان کشت پاییزه غله بیرجند 
و قاینات دچار سرمازدگی شده و در بهار هم 
آنچه غله کاشته اند بر اثر نیامدن باران که از 
25 فروردین بهیچوجه بارانی نیامده و وزیدن 
بادهای گرم خشک از بین رفته است لازم 
است اینموضوع مورد توجه دولت قرار گیرد 
و مردم آن سامان که در نهایت فقر و بیچارگی 
زیست می نمایند با این وصف مسلم است 
دیگر قادر به ادامه حیات نخواهند بود ما 
توجه مقامات مربوط را به این موضوع حیاتی 
گرسنه  اهالی  نفر  هزار   250 زندگانی  و 

بیرجند و قاینات جلب می نماییم.«

رویداد

600 دانشجوی بسیجی به 
اردوهای جهادی اعزام می شوند

از ابتدای تابستان امسال تا نیمه شهریور پیش بینی 
می شود 600 دانشجوی بسیجی به اردوهای جهادی 

مناطق محروم استان اعزام شوند. 
مسئول بسیج دانشجویی خراسان جنوبی با اشاره 
به این که در طول این ایام 30 گروه از دانشجویان 
دانشگاه های استان به مناطق محروم اعزام می شوند 
14 گروه  16 گروه خواهر و  گفت : از این تعداد 
برادر هستند.  به گزارش تسنیم ابوذر صلاحی با 
بیان این که پیش بینی می شود 600 نفر دانشجو از 
دانشگاه های استان به اردوهای جهادی اعزام شوند 
افزود: این دانشجویان در چند عرصه به فعالیت 

خواهند پرداخت.
به گفته وی این دانشجویان در بحث عمرانی در 
مسائلی اعم از تعمیر مساجد و کمک به نیازمندان 
و غیره فعالیت می کنند و در حوزه سلامت و درمان 
نیز کلاس های طب اسلامی، سبک زندگی، توزیع 

بسته های بهداشتی و غیره مدنظر است.


